Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Краснобаковского района»
(ГБУ «КЦСОН»)

П Р И К А З

           От  11.03.2019 г.                                № 30 о/д

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для
обеспечения нужд Государственного бюджетного учреждения
«Комплексного центра социального обслуживания населения

Краснобаковского района»

В соответствии с ст. 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях  определения

поставщиков  для  обеспечения   муниципальных  нужд  Государственного

бюджетного учреждения «Комплексного центра социального обслуживания

населения Краснобаковского района» приказывает:

1.  Создать  Единую  комиссию  по  осуществлению  закупок  для

обеспечения  нужд  Государственного  бюджетного  учреждения

«Комплексного  центра  социального  обслуживания  населения

Краснобаковского района».

2. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для

обеспечения  нужд  Государственного  бюджетного  учреждения

«Комплексного  центра  социального  обслуживания  населения

Краснобаковского района» (приложение 1).

3. Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок

для  обеспечения  нужд  Государственного  бюджетного  учреждения

«Комплексного  центра  социального  обслуживания  населения

Краснобаковского района» (приложение 2).

4.Настоящее приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор Государственного
бюджетного учреждения
«Комплексного центра
Социального обслуживания
населения Краснобаковского
района»                                                                                    И.В.Коноплева

С приказом ознакомлены:

____________ Т.Г.Соловьева

____________ Я.Е. Сайбаталова

____________ Л.С.Утина

____________ С.С. Бровкина

	«Комплексный центр социального обслуживания населения Краснобаковского района»